Av. Afonso Pena, 1537
Belo Horizonte MG / Brasil
30.130-004 / fcs.mg.gov.br
+55 31. 3236-7400

PORTARIA CEFART 002/2017, QUE NOMEIA A BANCA PARA A ETAPA 3, DA SELEÇÃO
PARA DESIGNAÇÃO DE PROFESSOR DE ARTE PARA O ANO LETIVO DE 2017, DO
CENTRO DE FORMAÇÃO ARTÍSTICA E TECNOLÓGICA.

A Diretora do Centro de Formação Artística e Tecnológica, no uso de suas atribuições
constantes no Edital 04/2017, nomeia a banca para a realização das entrevistas,
definidas na Etapa 3, conforme a seguir:

Etapa 3: Entrevista – Núcleo Temático: Dança
1. Rodrigo Augusto de Souza Antero – MASP 11333280-4 (Presidente)

2. Sarah Villar Lignani Rodrigues - MASP 1396384-8 (Membro)

3. Lucas Raphael de Medeiros - CPF 101.244.47-78 (Membro)
4. Gisele Robini Santos - MASP 1409345-4 (Suplente)

Etapa 3: Entrevista – Núcleo Temático: Música
1. André Teixeira Brant da Costa Ribeiro – MASP 1409310-8 (Presidente)

2. Pacífico José dos Passos Júnior - MASP 1409284-5 (Membro)

3. Marcos Antônio Silva Santos - CPF 079.273.466-10 (Membro)
4. Camilo Córdova Christófaro – MASP 1409102-9 (Suplente)

Belo Horizonte, 17 de abril de 2017.

Cibele Navarro de Melo
Diretora do Centro de Formação Artística e Tecnológica

Fundação Clóvis Salgado